

Pará

 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
053938	FAROL (LAMPADA 24W) WOLKSBUS 15.190-ANO 2009	7,000	250,000	1.750,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	7,000	235,000	1.645,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	7,000	300,000	2.100,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		261,667	1.831,67
053939	LANTERNA TRASEIRA DO WOLKSBUS 15.190 - ANO 2009	5,000	60,000	300,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	55,000	275,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	30,000	150,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		48,333	241,67
053940	PISCA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	50,000	300,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	55,000	330,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	30,000	180,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		45,000	270,00
053941	BATERIA 100 AP WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	500,000	3.000,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	450,000	2.700,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	800,000	4.800,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		583,333	3.500,00
053942	FUSIVEIS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	15,000	1,000	15,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	15,000	2,000	30,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	15,000	5,000	75,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		2,667	40,00
009536	RELÉS SOLAR DE 22 WALTs	15,000	30,000	450,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	15,000	30,000	450,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	15,000	10,000	150,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		23,333	350,00
053944	TERMINAL DE BATERIA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	12,000	48,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	14,000	56,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	8,000	32,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		11,333	45,33
053945	MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	400,000	4.000,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	385,000	3.850,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	350,000	3.500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		378,333	3.783,33
053947	GRAMPOS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	60,000	600,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	55,000	550,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	40,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		51,667	516,67
053948	PINO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	15,000	60,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	16,000	64,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		13,667	54,67
053950	BUCHAS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	20,000	30,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	20,000	33,000	660,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	20,000	25,000	500,00
	Valores médios :		29,333	586,67
053951	ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	200,000	1.200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	210,000	1.260,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	180,000	1.080,00
	Valores médios :		196,667	1.180,00
053952	BARRA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	200,000	1.200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	225,000	1.350,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	200,000	1.200,00
	Valores médios :		208,333	1.250,00
053953	BUCHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	20,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	19,000	190,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	18,000	180,00
	Valores médios :		19,000	190,00
053954	BORRACHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	15,000	20,000	300,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	15,000	17,000	255,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	15,000	18,000	270,00
	Valores médios :		18,333	275,00
053955	BRAÇO DE DIREÇÃO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	650,000	2.600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	680,000	2.720,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	700,000	2.800,00
	Valores médios :		676,667	2.706,67
053956	TAMBOR FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	500,000	3.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	553,000	3.318,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	480,000	2.880,00
	Valores médios :		511,000	3.066,00
053958	LONA FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	220,000	1.320,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	230,000	1.380,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	190,000	1.140,00
	Valores médios :		213,333	1.280,00
053959	AMORTECEDOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	200,000	2.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	221,000	2.210,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	200,000	2.000,00
	Valores médios :		207,000	2.070,00
053960	JUMELO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	180,000	1.080,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	171,000	1.026,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	200,000	1.200,00
	Valores médios :		183,667	1.102,00
053961	REPARO DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	20,000	240,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	17,850	214,20
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	25,000	300,00
	Valores médios :		20,950	251,40
053962	MOLA DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	50,000	300,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	53,000	318,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	80,000	480,00
	Valores médios :		61,000	366,00
053963	ROLAMENTO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	200,000	1.200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	221,000	1.326,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	250,000	1.500,00
	Valores médios :		223,667	1.342,00
053964	FILTRO DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	17,000	95,000	1.615,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	17,000	100,000	1.700,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	17,000	120,000	2.040,00
	Valores médios :		105,000	1.785,00
053965	FILTRO COMBUSTIVEL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	80,000	960,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	88,000	1.056,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	50,000	600,00
	Valores médios :		72,667	872,00
053966	FILTRO DE AR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	95,000	1.140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	90,000	1.080,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	100,000	1.200,00
	Valores médios :		95,000	1.140,00
053967	FILTRO LUBRIFICANTE WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	95,000	1.140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	85,000	1.020,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	50,000	600,00
	Valores médios :		76,667	920,00
053968	RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	4.500,000	9.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	4.700,000	9.400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	3.800,000	7.600,00
	Valores médios :		4.333,333	8.666,67
053969	VENTILADOR DO RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053974	PNEUS 900/20 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	1.000,000	12.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	850,000	10.200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	1.200,000	14.400,00
	Valores médios :		1.016,667	12.200,00
053975	PNEUS 275/80 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	1.500,000	18.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	1.100,000	13.200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	1.650,000	19.800,00
	Valores médios :		1.416,667	17.000,00
053976	CRUZETA CARDAN WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	11,000	170,000	1.870,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	11,000	170,000	1.870,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	11,000	160,000	1.760,00
	Valores médios :		166,667	1.833,33
053977	MANGUEIRA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	70,000	700,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	78,000	780,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	80,000	800,00
	Valores médios :		76,000	760,00
053978	REPARO DA ALAVANCA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	50,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	47,000	188,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		49,000	196,00
053979	BOMBA DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	900,000	1.800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	800,000	1.600,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	850,000	1.700,00
	Valores médios :		850,000	1.700,00
053980	ENGATE RAPIDO MANGUEIRA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	50,000	500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	53,000	530,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	40,000	400,00
	Valores médios :		47,667	476,67
053981	MOTOR DE PARTIDA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	2.000,000	4.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	2.200,000	4.400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	2.000,000	4.000,00
	Valores médios :		2.066,667	4.133,33
053982	RESERVATÓRIO DE AGUA /OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	120,000	480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	125,000	500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	150,000	600,00
	Valores médios :		131,667	526,67
053983	PARAFUSOS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	10,000	100,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	11,000	110,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	10,000	100,00
	Valores médios :		10,333	103,33
053984	ARRUELAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	10,000	5,000	50,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	10,000	6,000	60,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	10,000	10,000	100,00
	Valores médios :		7,000	70,00
053985	SERVIÇOS DE SOLDAS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	40,000	30,000	1.200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	40,000	26,000	1.040,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	40,000	50,000	2.000,00
	Valores médios :		35,333	1.413,33
053986	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	50,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	55,000	660,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	80,000	960,00
	Valores médios :		61,667	740,00
026696	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	1.500,000	3.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	1.660,000	3.320,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	1.800,000	3.600,00
	Valores médios :		1.653,333	3.306,67
026695	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	1.800,000	3.600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	1.920,000	3.840,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	1.800,000	3.600,00
	Valores médios :		1.840,000	3.680,00
026694	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	1.900,000	3.800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	1.990,000	3.980,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	1.990,000	3.980,00
	Valores médios :		1.960,000	3.920,00
026700	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	82,000	328,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	90,000	360,00
	Valores médios :		87,333	349,33
026699	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	99,000	396,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :		129,667	518,67
026698	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	83,000	332,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :		124,333	497,33
026701	Jumelo de molas dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	85,000	340,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	100,000	400,00
	Valores médios :		91,667	366,67
026706	Pino de centro dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	30,000	60,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	27,000	54,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		29,000	58,00
026705	Pino de centro dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	30,000	60,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	27,000	54,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		29,000	58,00
026704	Pino de centro dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	30,000	60,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	32,000	64,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		30,667	61,33
026707	Pino de centro dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	30,000	60,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	32,000	64,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		30,667	61,33
026710	Pino de centro traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	30,000	60,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	40,000	80,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	30,000	60,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		33,333	66,67
013125	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA DO CAMINHÃO 13.150	1,000	190,000	190,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	220,000	220,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	200,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		203,333	203,33
026713	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013	1,000	190,000	190,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	210,000	210,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	200,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		200,000	200,00
026712	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constellation, ano 2010	1,000	190,000	190,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	200,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	200,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		196,667	196,67
026715	Catraca de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	1,000	190,000	190,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	179,000	179,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	200,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		189,667	189,67
013124	CATRACA DE FREIO TRASEIRO DO CAMINHÃO 13.150	1,000	190,000	190,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	210,000	210,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	200,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		200,000	200,00
026718	Catraca de freio traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	190,000	380,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	200,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		190,000	380,00
026716	Catraca de freio traseiro do Fuscão 31.320 Constellation, ano 2010	2,000	190,000	380,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	200,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		190,000	380,00
026719	Catraca de freio traseiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,000	190,000	380,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	173,000	346,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	200,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		187,667	375,33
013136	CRUZETA DO CARDAN CM 13.150	2,000	80,000	160,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	72,000	144,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	100,000	200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		84,000	168,00
013084	CUBO DE RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO 14.150	3,000	430,000	1.290,00
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	459,000	1.377,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	400,000	1.200,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	Valores médios :		429,667	1.289,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
022600	CUBO DIANTEIRO DO CAMINHÃO MERCEDES BENS (MOTOR OM 352)			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	450,000	900,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	471,000	942,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	400,000	800,00
	Valores médios :		440,333	880,67
013116	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO DO CAMINHÃO 14.150			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	1.800,000	3.600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	1.640,000	3.280,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	1.500,000	3.000,00
	Valores médios :		1.646,667	3.293,33
052220	ROL CARDAN CAM VW 13 300 MB 1214/1620 SUP REI 5			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	210,000	420,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	232,000	464,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	200,000	400,00
	Valores médios :		214,000	428,00
026654	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	210,000	840,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	220,000	880,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :		210,000	840,00
026652	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 31.320 Constellation.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	250,000	1.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	226,000	904,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :		225,333	901,33
026653	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 26.280 Constellation.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	250,000	1.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	276,000	1.104,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :		242,000	968,00
022637	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	600,000	3.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	571,000	2.855,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	500,000	2.500,00
	Valores médios :		557,000	2.785,00
022659	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 31.320-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	650,000	3.250,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	593,000	2.965,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	500,000	2.500,00
	Valores médios :		581,000	2.905,00
026537	Cuíca de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	620,000	2.480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	553,000	2.212,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	500,000	2.000,00
	Valores médios :		557,667	2.230,67
026536	Cuíca de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constellation, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	600,000	2.400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	640,000	2.560,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	500,000	2.000,00
	Valores médios :		580,000	2.320,00
026539	Cuíca de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	600,000	1.800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	628,000	1.884,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	500,000	1.500,00
	Valores médios :		576,000	1.728,00
015145	CUICA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS FUSCÃO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	600,000	3.000,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	547,000	2.735,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	547,000	2.735,00
		Valores médios :	564,667	2.823,33
022641	SEMI EIXO CAMINHAO FUSCÃO 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	900,000	4.500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	996,000	4.980,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	800,000	4.000,00
		Valores médios :	898,667	4.493,33
015091	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL MICRO FUSCÃO 8-140 MOTOR MWM SERIE 10-4 CIL. ANO 2000			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	950,000	4.750,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	1.020,000	5.100,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	900,000	4.500,00
		Valores médios :	956,667	4.783,33
026469	Tambor de freio dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	890,000	1.780,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	930,000	1.860,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	800,000	1.600,00
		Valores médios :	873,333	1.746,67
026464	Tambor de freio traseiro do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	400,000	800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	400,000	800,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	500,000	1.000,00
		Valores médios :	433,333	866,67
027119	Tambor de freio dianteiro do Ônibus Fuscão 15.190 Motor MWM 4 cilindros eletrôn.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	400,000	1.200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	500,000	1.500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	500,000	1.500,00
		Valores médios :	466,667	1.400,00
022832	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	90,000	450,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	100,000	500,00
		Valores médios :	95,000	475,00
022664	FILTRO COM SEPARADOR DÁGUA CAMINHAO FUSCÃO 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	105,000	525,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	100,000	500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	80,000	400,00
		Valores médios :	95,000	475,00
022830	FILTRO COM SEPARADOR DE AGUA CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	100,000	500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	100,000	500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	80,000	400,00
		Valores médios :	93,333	466,67
008887	FILTRO COMBUSTIVEL COM SEPARADOR DÁGUA MWM SERIE 10			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	70,000	350,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	80,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	80,000	400,00
		Valores médios :	76,667	383,33
022667	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHAO FUSCÃO 13.180-2010.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	75,000	375,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	80,000	400,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	86,000	430,00
		Valores médios :	80,333	401,67
019151	FILTRO GROSSO DE AR INTERNO ONIBUS FUSCAO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	100,000	500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	90,000	450,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	92,000	460,00
		Valores médios :	94,000	470,00
022671	FILTRO DE AR EXTERNO CAMINHAO FUSCÃO 13.180-2010			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	100,000	500,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	150,000	750,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	120,000	600,00
	Valores médios :		123,333	616,67
026591	Filtro de ar externo do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	100,000	500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	105,000	525,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	120,000	600,00
	Valores médios :		108,333	541,67
026593	Filtro de ar externo do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	5,000	90,000	450,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	5,000	90,000	450,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	5,000	70,000	350,00
	Valores médios :		83,333	416,67
021118	BORRACHA DE BATEDOR DE MOLAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	85,000	340,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	77,000	308,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	70,000	280,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	1.300,000	1.300,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	140,000	140,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	1.000,000	1.000,00
	Valores médios :		813,333	813,33
054098	BOMBA DE AGUA CAMINHÃO 26.280 ANO 2014.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	350,000	350,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	372,000	372,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	400,000	400,00
	Valores médios :		374,000	374,00
054036	PASTILHA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	95,000	380,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	100,000	400,00
	Valores médios :		95,000	380,00
054037	LONA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	85,000	340,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	79,000	316,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	100,000	400,00
	Valores médios :		88,000	352,00
054038	PIVOR DIREITO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	70,000	280,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	79,000	316,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	90,000	360,00
	Valores médios :		79,667	318,67
054039	PIVOR ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	70,000	280,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	65,000	260,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	90,000	360,00
	Valores médios :		75,000	300,00
054041	JUNTA HOMOÇONETICA LADO ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	130,000	520,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	123,000	492,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	140,000	560,00
	Valores médios :		131,000	524,00
054042	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	130,000	520,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	118,000	472,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	140,000	560,00
	Valores médios :		129,333	517,33
054043	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	240,000	960,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	214,000	856,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	220,000	880,00
	Valores médios :		224,667	898,67
054044	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	240,000	960,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	256,000	1.024,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	220,000	880,00
	Valores médios :		238,667	954,67
054045	CORREIRA DENTADA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	90,000	270,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	95,000	285,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	60,000	180,00
	Valores médios :		81,667	245,00
054046	CORREIRA DO ALTERNADOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	40,000	120,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	36,000	108,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	30,000	90,00
	Valores médios :		35,333	106,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
054047	BOMBA D AGUA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	200,000	400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	220,000	440,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	200,000	400,00
	Valores médios :		206,667	413,33
054048	JOGO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	80,000	240,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	85,000	255,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	76,000	228,00
	Valores médios :		80,333	241,00
054049	CABO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	3,000	80,000	240,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	3,000	83,000	249,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	3,000	80,000	240,00
	Valores médios :		81,000	243,00
054050	BUCHA DA BALANÇA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	25,000	150,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	23,000	138,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	25,000	150,00
	Valores médios :		24,333	146,00
054051	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	70,000	420,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	77,000	462,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	71,000	426,00
	Valores médios :		72,667	436,00
054052	CUBO DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	150,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	140,000	560,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		156,667	626,67
054053	BOMBA DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	400,000	800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	380,000	760,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	350,000	700,00
	Valores médios :		376,667	753,33
054054	CALCE DO MOTOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	8,000	100,000	800,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	8,000	91,000	728,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	8,000	100,000	800,00
	Valores médios :		97,000	776,00
054055	FILTRO DE AR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	80,000	960,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	72,000	864,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	100,000	1.200,00
	Valores médios :		84,000	1.008,00
054056	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	50,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	53,000	636,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	48,000	576,00
	Valores médios :		50,333	604,00
054057	FILTRO DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	12,000	40,000	480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	12,000	41,000	492,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	12,000	48,000	576,00
	Valores médios :		43,000	516,00
054058	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	170,000	680,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	155,000	620,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	120,000	480,00
	Valores médios :		148,333	593,33
054059	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	40,000	160,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	44,000	176,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		44,667	178,67
054060	COLA SILICONE.			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	20,000	20,000	400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	20,000	21,000	420,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	20,000	30,000	600,00
	Valores médios :		23,667	473,33
054061	COLA 3M			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	25,000	20,000	500,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	25,000	20,000	500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	25,000	15,000	375,00
	Valores médios :		18,333	458,33
054062	PONTEIRA ESQUERDA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	70,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	63,000	126,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	60,000	120,00
	Valores médios :		64,333	128,67
054063	PONTEIRA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	70,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	77,000	154,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	78,000	156,00
	Valores médios :		75,000	150,00
054064	TRIZETA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	90,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	83,000	332,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	82,000	328,00
	Valores médios :		85,000	340,00
054065	LIMPADOR DO PARABRIZA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	50,000	300,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	47,000	282,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	50,000	300,00
	Valores médios :		49,000	294,00
054066	LAMPADOR DO FAROL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	20,000	120,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	18,000	108,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	20,000	120,00
	Valores médios :		19,333	116,00
054067	PASTILHA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	140,000	560,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	124,000	496,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	126,000	504,00
	Valores médios :		130,000	520,00
054068	LONA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	280,000	1.120,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	298,000	1.192,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	300,000	1.200,00
	Valores médios :		292,667	1.170,67
054069	PIVOR DIREITO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	100,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	105,000	210,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	100,000	200,00
	Valores médios :		101,667	203,33
054070	PIVO ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	100,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	91,000	182,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	100,000	200,00
	Valores médios :		97,000	194,00
054071	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	91,000	182,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		130,333	260,67
054072	JUNTA HOMOÇONETICA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	196,000	392,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		165,333	330,67
054073	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	220,000	440,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	230,000	460,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	250,000	500,00
	Valores médios :		233,333	466,67
054074	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	240,000	480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	220,000	440,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	250,000	500,00
	Valores médios :		236,667	473,33
054075	CORREA DENTADA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	79,000	158,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	87,000	174,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	95,000	190,00
	Valores médios :		87,000	174,00
054076	CORREIA DO ALTERNADO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	60,000	120,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	56,000	112,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	40,000	80,00
	Valores médios :		52,000	104,00
054077	BONBA DE AGUA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	200,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	190,000	190,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	220,000	220,00
	Valores médios :		203,333	203,33
054078	JOGO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	90,000	180,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	85,000	170,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	90,000	180,00
	Valores médios :		88,333	176,67
054079	CABO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	90,000	90,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	85,000	85,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	80,000	80,00
	Valores médios :		85,000	85,00
054080	BUCHA DA BALANÇA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	35,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	40,000	160,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		41,667	166,67
054081	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	120,000	480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	130,000	520,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	127,000	508,00
	Valores médios :		125,667	502,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
054082	CUBO DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	200,000	400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	185,000	370,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	200,000	400,00
	Valores médios :		195,000	390,00
054083	BOMBA DE OLEO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	400,000	400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	500,000	500,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	450,000	450,00
	Valores médios :		450,000	450,00
054084	CALCE DO MOTOR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	150,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	179,000	716,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	180,000	720,00
	Valores médios :		169,667	678,67
054085	FILTRO DE AR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	100,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	110,000	660,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	120,000	720,00
	Valores médios :		110,000	660,00
054086	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	90,000	540,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	85,000	510,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	60,000	360,00
	Valores médios :		78,333	470,00
054087	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	70,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	77,000	154,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	60,000	120,00
	Valores médios :		69,000	138,00
054088	LAMPADA DO FAROL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	4,000	20,000	80,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	4,000	20,000	80,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	4,000	13,000	52,00
	Valores médios :		17,667	70,67
054099	PASTILHA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	80,000	160,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	70,000	140,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	80,000	160,00
	Valores médios :		76,667	153,33
054100	LONA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	100,000	200,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	90,000	180,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	90,000	180,00
	Valores médios :		93,333	186,67
054101	PIVOR DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	70,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	62,000	124,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	65,000	130,00
	Valores médios :		65,667	131,33
054102	PIVOR ESQUERDO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	70,000	140,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	75,000	150,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	90,000	180,00
	Valores médios :		78,333	156,67
054104	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	188,000	376,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		162,667	325,33
054105	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	165,000	330,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	120,000	240,00
	Valores médios :		155,000	310,00
054106	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	300,000	600,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	332,000	664,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		310,667	621,33
054107	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	200,000	400,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	213,000	426,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		237,667	475,33
054108	FILTRO DO MOTOR FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	80,000	480,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	83,000	498,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	70,000	420,00
	Valores médios :		77,667	466,00
054109	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	70,000	420,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	63,000	378,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	50,000	300,00
	Valores médios :		61,000	366,00
054110	FILTRO DE OLEO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	6,000	60,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	6,000	66,000	396,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	6,000	50,000	300,00
	Valores médios :		58,667	352,00
054111	PASTILHA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	80,000	160,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	75,000	150,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	60,000	120,00
	Valores médios :		71,667	143,33
054112	LONA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	120,000	240,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	115,000	230,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	90,000	180,00
	Valores médios :		108,333	216,67
054113	PIVO DIREIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	50,000	100,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	45,000	90,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		41,667	83,33
054114	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	160,000	320,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	150,000	300,00
	Valores médios :		163,333	326,67
054115	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	2,000	180,000	360,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	2,000	192,000	384,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	2,000	150,000	300,00
	Valores médios :		174,000	348,00
054116	BOMBA DE AGUA FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA			

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP	1,000	160,000	160,00
	DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP	1,000	167,000	167,00
	MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME	1,000	200,000	200,00
		Valores médios :	175,667	175,67

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 17

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP				
053942	FUSIVEIS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	15,000	1,000	15,00
053952	BARRA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	200,000	1.200,00
053955	BRAÇO DE DIREÇÃO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	650,000	2.600,00
053959	AMORTECEDOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	200,000	2.000,00
053962	MOLA DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	50,000	300,00
053963	ROLAMENTO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	200,000	1.200,00
053964	FILTRO DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	17,000	95,000	1.615,00
053969	VENTILADOR DO RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	3,000	650,000	1.950,00
053977	MANGUEIRA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	70,000	700,00
053981	MOTOR DE PARTIDA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,000	2.000,000	4.000,00
053982	RESERVATÓRIO DE AGUA /OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	120,000	480,00
053983	PARAFUSOS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	10,000	100,00
053984	ARRUELAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	5,000	50,00
053986	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	50,000	600,00
026696	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	1.500,000	3.000,00
026695	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,000	1.800,000	3.600,00
026694	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,000	1.900,000	3.800,00
026699	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	4,000	90,000	360,00
026704	Pino de centro dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,000	30,000	60,00
026707	Pino de centro dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,000	30,000	60,00
026710	Pino de centro traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	30,000	60,00
013125	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA DO CAMINHÃO 13.150	1,000	190,000	190,00
026713	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	1,000	190,000	190,00
026712	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	1,000	190,000	190,00
013124	CATRACA DE FREIO TRASEIRO DO CAMINHÃO 13.150	1,000	190,000	190,00
026464	Tambor de freio traseiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,000	400,000	800,00
027119	Tambor de freio dianteiro do Ônibus Fuscão 15.190 Motor MWM 4 cilindros eletrôn.	3,000	400,000	1.200,00
022832	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010	5,000	90,000	450,00
008887	FILTRO COMBUSTIVEL COM SEPARADOR D'ÁGUA MWM SERIE 10	5,000	70,000	350,00
022667	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010.	5,000	75,000	375,00
022671	FILTRO DE AR EXTERNO CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,000	100,000	500,00
026591	Filtro de ar externo do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	5,000	100,000	500,00
054095	FLANG DA CAIXA DE MACHA CAMINHÃO 26.280	2,000	250,000	500,00
054098	BOMBA DE AGUA CAMINHÃO 26.280 ANO 2014.	1,000	350,000	350,00
054036	PASTILHA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	90,000	360,00
054038	PIVOR DIREITO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	70,000	280,00
054047	BOMBA D AGUA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,000	200,000	400,00
054049	CABO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,000	80,000	240,00
054051	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,000	70,000	420,00
054057	FILTRO DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,000	40,000	480,00
054059	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	40,000	160,00
054060	COLA SILICONE.	20,000	20,000	400,00
054063	PONTEIRA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,000	70,000	140,00
054068	LONA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	280,000	1.120,00
054069	PIVOR DIREITO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	100,000	200,00
054073	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	220,000	440,00

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
054075	CORREA DENTADA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	79,000	158,00	
054080	BUCHA DA BALANÇA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	35,000	140,00	
054081	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	120,000	480,00	
054083	BOMBA DE OLEO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,000	400,000	400,00	
054084	CALCE DO MOTOR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	150,000	600,00	
054085	FILTRO DE AR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	6,000	100,000	600,00	
054102	PIVOR ESQUERDO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	70,000	140,00	
054106	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	300,000	600,00	
054107	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	200,000	400,00	
054116	BOMBA DE AGUA FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	1,000	160,000	160,00	
Total do(s) item(ns) :				41.853,00	
DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP					
053938	FAROL (LAMPADA 24W) WOLKSBUS 15.190-ANO 2009	7,000	235,000	1.645,00	
053941	BATERIA 100 AP WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	450,000	2.700,00	
053954	BORRACHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	15,000	17,000	255,00	
053960	JUMELO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	171,000	1.026,00	
053961	REPARO DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	17,850	214,20	
053966	FILTRO DE AR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	90,000	1.080,00	
053974	PNEUS 900/20 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	850,000	10.200,00	
053975	PNEUS 275/80 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	1.100,000	13.200,00	
053978	REPARO DA ALAVANCA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	47,000	188,00	
053979	BOMBA DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,000	800,000	1.600,00	
053985	SERVIÇOS DE SOLDAS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	40,000	26,000	1.040,00	
026700	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	4,000	82,000	328,00	
026698	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	4,000	83,000	332,00	
026701	Jumelo de molas dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	4,000	85,000	340,00	
026706	Pino de centro dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	27,000	54,00	
026705	Pino de centro dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,000	27,000	54,00	
026715	Catraca de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	1,000	179,000	179,00	
026718	Catraca de freio traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	180,000	360,00	
026716	Catraca de freio traseiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,000	180,000	360,00	
026719	Catraca de freio traseiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,000	173,000	346,00	
013136	CRUZETA DO CARDAN CM 13.150	2,000	72,000	144,00	
015145	CUICA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS FUSCÃO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009	5,000	547,000	2.735,00	
026464	Tambor de freio traseiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,000	400,000	800,00	
019151	FILTRO GROSSO DE AR INTERNO ONIBUS FUSCAO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009	5,000	90,000	450,00	
054096	PATIN DE FREIO DO CAMINHAO 26.280 ANO 2014	8,000	85,000	680,00	
054097	MANGA DE EIXO DO CAMINHÃO 26.280 ANO 2014	1,000	140,000	140,00	
054037	LONA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	79,000	316,00	
054039	PIVOR ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	65,000	260,00	
054041	JUNTA HOMOÇONETICA LADO ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	123,000	492,00	
054042	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	118,000	472,00	
054043	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	214,000	856,00	
054050	BUCHA DA BALANÇA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,000	23,000	138,00	
054052	CUBO DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	140,000	560,00	
054054	CALCE DO MOTOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	8,000	91,000	728,00	
054055	FILTRO DE AR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,000	72,000	864,00	
054065	LIMPADOR DO PARABRIZA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,000	47,000	282,00	
054066	LAMPADOR DO FAROL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,000	18,000	108,00	
054067	PASTILHA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	124,000	496,00	
054070	PIVO ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	91,000	182,00	
054071	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	91,000	182,00	
054074	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	220,000	440,00	
054077	BONBA DE AGUA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,000	190,000	190,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
054078	JOGO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	85,000	170,00	
054082	CUBO DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	185,000	370,00	
054099	PASTILHA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	70,000	140,00	
054100	LONA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	90,000	180,00	
054101	PIVOR DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	62,000	124,00	
Total do(s) item(ns) :				48.000,20	
MARABÁ IMPORT COMERCIOS DE PEÇAS E SERVIÇOS					
053939	LANTERNA TRASEIRA DO WOLKSBUS 15.190 - ANO 2009	5,000	30,000	150,00	
053940	PISCA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	30,000	180,00	
009536	RELÊS SOLAR DE 22 WALTs	15,000	10,000	150,00	
053944	TERMINAL DE BATERIA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	8,000	32,00	
053945	MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	350,000	3.500,00	
053947	GRAMPOS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	40,000	400,00	
053948	PINO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	10,000	40,00	
053950	BUCHAS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	20,000	25,000	500,00	
053951	ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	180,000	1.080,00	
053952	BARRA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	200,000	1.200,00	
053953	BUCHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	18,000	180,00	
053956	TAMBOR FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	480,000	2.880,00	
053958	LONA FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	190,000	1.140,00	
053959	AMORTECEDOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	200,000	2.000,00	
053965	FILTRO COMBUSTIVEL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	50,000	600,00	
053967	FILTRO LUBRIFICANTE WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,000	50,000	600,00	
053968	RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,000	3.800,000	7.600,00	
053970	CORREIA DENTADA DO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,000	70,000	140,00	
053971	PARABRISA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	1.700,000	6.800,00	
053972	LIMPADOR DE PARABRISA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,000	70,000	280,00	
053973	VIDROS LATERIAS DA JANELA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,000	290,000	1.740,00	
053976	CRUZETA CARDAN WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	11,000	160,000	1.760,00	
053980	ENGATE RAPIDO MANGUEIRA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	40,000	400,00	
053981	MOTOR DE PARTIDA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,000	2.000,000	4.000,00	
053983	PARAFUSOS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,000	10,000	100,00	
026695	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,000	1.800,000	3.600,00	
026704	Pino de centro dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,000	30,000	60,00	
026707	Pino de centro dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,000	30,000	60,00	
026710	Pino de centro traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	30,000	60,00	
013084	CUBO DE RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO 14.150	3,000	400,000	1.200,00	
022600	CUBO DIANTEIRO DO CAMINHÃO MERCEDES BENS (MOTOR OM 352)	2,000	400,000	800,00	
013116	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO DO CAMINHÃO 14.150	2,000	1.500,000	3.000,00	
052220	ROL CARDAN CAM VW 13 300 MB 1214/1620 SUP REI 5	2,000	200,000	400,00	
026654	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	4,000	200,000	800,00	
026652	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 31.320 Constelation.	4,000	200,000	800,00	
026653	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 26.280 Constelation.	4,000	200,000	800,00	
022637	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,000	500,000	2.500,00	
022659	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 31.320-2010	5,000	500,000	2.500,00	
026537	Cuíca de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	4,000	500,000	2.000,00	
026536	Cuíca de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	4,000	500,000	2.000,00	
026539	Cuíca de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	3,000	500,000	1.500,00	
015145	CUICA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS FUSCÃO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009	5,000	547,000	2.735,00	
022641	SEMI EIXO CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,000	800,000	4.000,00	
015091	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL MICRO FUSCÃO 8-140 MOTOR MWM SERIE 10-4 CIL. ANO 2000	5,000	900,000	4.500,00	
026469	Tambor de freio dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,000	800,000	1.600,00	
022664	FILTRO COM SEPARADOR DÁGUA CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,000	80,000	400,00	
022830	FILTRO COM SEPARADOR DE AGUA CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010	5,000	80,000	400,00	
026593	Filtro de ar externo do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	5,000	70,000	350,00	
021118	BORRACHA DE BATEDOR DE MOLAS	4,000	70,000	280,00	
054090	SATEILE DO DIFERENCIAL 26.280	4,000	1.300,000	5.200,00	
054091	PLANETARIO DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 26.280	1,000	300,000	300,00	
054092	ARRUELA DE EMCOSTO DA PLANETARIA DO DIFERENCIAL 26.280	4,000	65,000	260,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
054093	ROLAMENTO DO PIAO DO DIFERENCIAL DO CAMINHAO 26.280	4,000	260,000	1.040,00	
054094	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL DO CAMINHAO 26.280 ANO 2014	4,000	800,000	3.200,00	
023046	BATERIA 150H	2,000	690,000	1.380,00	
054044	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	220,000	880,00	
054045	CORREIRA DENTADA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,000	60,000	180,00	
054046	CORREIRA DO ALTERNADOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,000	30,000	90,00	
054047	BOMBA D AGUA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,000	200,000	400,00	
054048	JOGO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,000	76,000	228,00	
054049	CABO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,000	80,000	240,00	
054053	BOMBA DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,000	350,000	700,00	
054056	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,000	48,000	576,00	
054058	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	120,000	480,00	
054061	COLA 3M	25,000	15,000	375,00	
054062	PONTEIRA ESQUERDA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,000	60,000	120,00	
054064	TRIZETA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,000	82,000	328,00	
054069	PIVOR DIREITO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	100,000	200,00	
054072	JUNTA HOMOÇONETICA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	120,000	240,00	
054076	CORREIA DO ALTERNADO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	40,000	80,00	
054079	CABO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,000	80,000	80,00	
054086	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	6,000	60,000	360,00	
054087	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,000	60,000	120,00	
054088	LAMPADA DO FAROL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,000	13,000	52,00	
054100	LONA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	90,000	180,00	
054104	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	120,000	240,00	
054105	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	120,000	240,00	
054106	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,000	300,000	600,00	
054108	FILTRO DO MOTOR FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,000	70,000	420,00	
054109	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,000	50,000	300,00	
054110	FILTRO DE OLEO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,000	50,000	300,00	
054111	PASTILHA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,000	60,000	120,00	
054112	LONA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,000	90,000	180,00	
054113	PIVO DIREIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,000	30,000	60,00	
054114	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,000	150,000	300,00	
054115	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,000	150,000	300,00	
Total do(s) item(ns) :				94.146,00	
Total geral :				183.999,20	

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 21

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
053938	FAROL (LAMPADA 24W) WOLKSBUS 15.190-ANO 2009	7,0000	261,667	1.831,67
053939	LANTERNA TRASEIRA DO WOLKSBUS 15.190 - ANO 2009	5,0000	48,333	241,66
053940	PISCA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	45,000	270,00
053941	BATERIA 100 AP WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	583,333	3.500,00
053942	FUSIVEIS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	15,0000	2,667	40,01
009536	RELÉS SOLAR DE 22 WATTS	15,0000	23,333	350,00
053944	TERMINAL DE BATERIA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	11,333	45,33
053945	MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	378,333	3.783,33
053947	GRAMPOS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	51,667	516,67
053948	PINO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	13,667	54,67
053950	BUCHAS DAS MOLAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	20,0000	29,333	586,66
053951	ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	196,667	1.180,00
053952	BARRA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	208,333	1.250,00
053953	BUCHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	19,000	190,00
053954	BORRACHA DO ESTABILIZADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	15,0000	18,333	275,00
053955	BRAÇO DE DIREÇÃO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	676,667	2.706,67
053956	TAMBOR FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	511,000	3.066,00
053958	LONA FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	213,333	1.280,00
053959	AMORTECEDOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	207,000	2.070,00
053960	JUMELO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	183,667	1.102,00
053961	REPARO DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	20,950	251,40
053962	MOLA DA CUICA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	61,000	366,00
053963	ROLAMENTO DE CENTRO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	223,667	1.342,00
053964	FILTRO DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	17,0000	105,000	1.785,00
053965	FILTRO COMBUSTIVEL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	72,667	872,00
053966	FILTRO DE AR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	95,000	1.140,00
053967	FILTRO LUBRIFICANTE WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	76,667	920,00
053968	RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,0000	4.333,333	8.666,67
053969	VENTILADOR DO RADIADOR WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	3,0000	723,333	2.170,00
053970	CORREIA DENTADA DO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,0000	78,333	156,67
053971	PARABRISA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	1.830,000	7.320,00
053972	LIMPADOR DE PARABRISA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	81,667	326,67
053973	VIDROS LATERIAS DA JANELA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	6,0000	316,667	1.900,00
053974	PNEUS 900/20 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	1.016,667	12.200,00
053975	PNEUS 275/80 WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	1.416,667	17.000,00
053976	CRUZETA CARDAN WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	11,0000	166,667	1.833,34
053977	MANGUEIRA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	76,000	760,00
053978	REPARO DA ALAVANCA DE FREIO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	49,000	196,00
053979	BOMBA DE OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,0000	850,000	1.700,00
053980	ENGATE RAPIDO MANGUEIRA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	47,667	476,67
053981	MOTOR DE PARTIDA WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	2,0000	2.066,667	4.133,33
053982	RESERVATÓRIO DE AGUA /OLEO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	4,0000	131,667	526,67
053983	PARAFUSOS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	10,333	103,33
053984	ARRUELAS WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	10,0000	7,000	70,00
053985	SERVIÇOS DE SOLDAS EM GERAL WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	40,0000	35,333	1.413,32
053986	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO WOLKSBUS 15190 - ANO 2009	12,0000	61,667	740,00
026696	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,0000	1.653,333	3.306,67
026695	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013	2,0000	1.840,000	3.680,00
026694	Feixo de Molas dianteiras do Fuscão 31.320 Constellation, ano 2010	2,0000	1.960,000	3.920,00
026700	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	4,0000	87,333	349,33
026699	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 26.280 Constellation, ano 2013	4,0000	129,667	518,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026698	Jumelo de molas dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	4,0000	124,333	497,33
026701	Jumelo de molas dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	4,0000	91,667	366,67
026706	Pino de centro dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,0000	29,000	58,00
026705	Pino de centro dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,0000	29,000	58,00
026704	Pino de centro dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,0000	30,667	61,33
026707	Pino de centro dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,0000	30,667	61,33
026710	Pino de centro traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,0000	33,333	66,67
013125	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA DO CAMINHÃO 13.150	1,0000	203,333	203,33
026713	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	1,0000	200,000	200,00
026712	Catraca de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	1,0000	196,667	196,67
026715	Catraca de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	1,0000	189,667	189,67
013124	CATRACA DE FREIO TRASEIRO DO CAMINHÃO 13.150	1,0000	200,000	200,00
026718	Catraca de freio traseiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,0000	190,000	380,00
026716	Catraca de freio traseiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	2,0000	190,000	380,00
026719	Catraca de freio traseiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	2,0000	187,667	375,33
013136	CRUZETA DO CARDAN CM 13.150	2,0000	84,000	168,00
013084	CUBO DE RODA DIANTEIRA DO CAMINHÃO 14.150	3,0000	429,667	1.289,00
022600	CUBO DIANTEIRO DO CAMINHÃO MERCEDES BENS (MOTOR OM 352)	2,0000	440,333	880,67
013116	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO DO CAMINHÃO 14.150	2,0000	1.646,667	3.293,33
052220	ROL CARDAN CAM VW 13 300 MB 1214/1620 SUP REI 5	2,0000	214,000	428,00
026654	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	4,0000	210,000	840,00
026652	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 31.320 Constelation.	4,0000	225,333	901,33
026653	Rolamento de centro do cardan com graxeiro do Fuscão 26.280 Constelation.	4,0000	242,000	968,00
022637	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,0000	557,000	2.785,00
022659	CUICA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO FUSCÃO 31.320-2010	5,0000	581,000	2.905,00
026537	Cuica de freio dianteiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	4,0000	557,667	2.230,67
026536	Cuica de freio dianteiro do Fuscão 31.320 Constelation, ano 2010	4,0000	580,000	2.320,00
026539	Cuica de freio dianteiro do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	3,0000	576,000	1.728,00
015145	CUICA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS FUSCÃO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009	5,0000	564,667	2.823,34
022641	SEMI EIXO CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,0000	898,667	4.493,34
015091	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL MICRO FUSCÃO 8-140 MOTOR MWM SERIE 10-4 CIL. ANO 2000	5,0000	956,667	4.783,34
026469	Tambor de freio dianteiro do Fuscão 13.180 Worker, ano 2010	2,0000	873,333	1.746,67
026464	Tambor de freio traseiro do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	2,0000	433,333	866,67
027119	Tambor de freio dianteiro do Ônibus Fuscão 15.190 Motor MWM 4 cilindros eletrôn.	3,0000	466,667	1.400,00
022832	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010	5,0000	95,000	475,00
022664	FILTRO COM SEPARADOR D'ÁGUA CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,0000	95,000	475,00
022830	FILTRO COM SEPARADOR DE ÁGUA CAMINHÃO WOLKSVAGEM 13.180-2010	5,0000	93,333	466,67
008887	FILTRO COMBUSTIVEL COM SEPARADOR D'ÁGUA MWM SERIE 10	5,0000	76,667	383,33
022667	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010.	5,0000	80,333	401,67
019151	FILTRO GROSSO DE AR INTERNO ONIBUS FUSCAO 15-190 MOTOR MWM 4 CILINDROS ANO 2009	5,0000	94,000	470,00
022671	FILTRO DE AR EXTERNO CAMINHÃO FUSCÃO 13.180-2010	5,0000	123,333	616,66
026591	Filtro de ar externo do Fuscão 26.280 Constelation, ano 2013	5,0000	108,333	541,66
026593	Filtro de ar externo do Iveco Vertis 90V18HD, ano 2013	5,0000	83,333	416,67
021118	BORRACHA DE BATEDOR DE MOLAS	4,0000	77,333	309,33
054090	SATEILE DO DIFERENCIAL 26.280	4,0000	1.696,667	6.786,67
054091	PLANETARIO DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 26.280	1,0000	325,333	325,33
054092	ARRUELA DE EMCOSTO DA PLANETARIA DO DIFERENCIAL 26.280	4,0000	67,000	268,00
054093	ROLAMENTO DO PIAO DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 26.280	4,0000	271,333	1.085,33
054094	SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL DO CAMINHÃO 26.280 ANO 2014	4,0000	834,333	3.337,33
054095	FLANG DA CAIXA DE MACHA CAMINHÃO 26.280	2,0000	320,000	640,00
023046	BATERIA 150H	2,0000	741,667	1.483,33
054096	PATIN DE FREIO DO CAMINHÃO 26.280 ANO 2014	8,0000	91,667	733,34
054097	MANGA DE EIXO DO CAMINHÃO 26.280 ANO 2014	1,0000	813,333	813,33
054098	BOMBA DE ÁGUA CAMINHÃO 26.280 ANO 2014.	1,0000	374,000	374,00
054036	PASTILHA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	95,000	380,00
054037	LONA DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	88,000	352,00
054038	PIVOR DIREITO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	79,667	318,67
054039	PIVOR ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	75,000	300,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
054041	JUNTA HOMOÇONETICA LADO ESQUERDO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	131,000	524,00
054042	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	129,333	517,33
054043	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	224,667	898,67
054044	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	238,667	954,67
054045	CORREIRA DENTADA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,0000	81,667	245,00
054046	CORREIRA DO ALTERNADOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,0000	35,333	106,00
054047	BOMBA D AGUA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,0000	206,667	413,33
054048	JOGO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,0000	80,333	241,00
054049	CABO DE VELA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	3,0000	81,000	243,00
054050	BUCHA DA BALANÇA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,0000	24,333	146,00
054051	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,0000	72,667	436,00
054052	CUBO DE FREIO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	156,667	626,67
054053	BOMBA DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,0000	376,667	753,33
054054	CALCE DO MOTOR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	8,0000	97,000	776,00
054055	FILTRO DE AR RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,0000	84,000	1.008,00
054056	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,0000	50,333	604,00
054057	FILTRO DE OLEO RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	12,0000	43,000	516,00
054058	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	148,333	593,33
054059	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	44,667	178,67
054060	COLA SILICONE.	20,0000	23,667	473,34
054061	COLA 3M	25,0000	18,333	458,32
054062	PONTEIRA ESQUERDA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,0000	64,333	128,67
054063	PONTEIRA DIREITA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	2,0000	75,000	150,00
054064	TRIZETA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	4,0000	85,000	340,00
054065	LIMPADOR DO PARABRIZA RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,0000	49,000	294,00
054066	LAMPADOR DO FAROL RENAULT KANGOO ANO 13/14 CASOLINA.1.6 VÁLVULAS	6,0000	19,333	116,00
054067	PASTILHA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	130,000	520,00
054068	LONA DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	292,667	1.170,67
054069	PIVOR DIREITO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	101,667	203,33
054070	PIVO ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	97,000	194,00
054071	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERDO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	130,333	260,67
054072	JUNTA HOMOÇONETICA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	165,333	330,67
054073	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	233,333	466,67
054074	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	236,667	473,33
054075	CORREA DENTADA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	87,000	174,00
054076	CORREIA DO ALTERNADO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	52,000	104,00
054077	BONBA DE AGUA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,0000	203,333	203,33
054078	JOGO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	88,333	176,67
054079	CABO DE VELA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,0000	85,000	85,00
054080	BUCHA DA BALANÇA RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	41,667	166,67
054081	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	125,667	502,67
054082	CUBO DE FREIO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	195,000	390,00
054083	BOMBA DE OLEO RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	1,0000	450,000	450,00
054084	CALCE DO MOTOR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	169,667	678,67
054085	FILTRO DE AR RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	6,0000	110,000	660,00
054086	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	6,0000	78,333	470,00
054087	JUNTA DO CABEÇOTE RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	2,0000	69,000	138,00
054088	LAMPADA DO FAROL RENAULT SPRINTER 415 DIESEL 15/16	4,0000	17,667	70,67
054099	PASTILHA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	76,667	153,33
054100	LONA DE FREIO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	93,333	186,67
054101	PIVOR DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	65,667	131,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
054102	PIVOR ESQUERDO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	78,333	156,67
054104	JUNTA HOMOÇONETICA ESQUERO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	162,667	325,33
054105	JUNTA HOMOÇONETICA DIREITO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	155,000	310,00
054106	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	310,667	621,33
054107	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	2,0000	237,667	475,33
054108	FILTRO DO MOTOR FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,0000	77,667	466,00
054109	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,0000	61,000	366,00
054110	FILTRO DE OLEO FIAT BOBLO 1.8 16 VALVULAS ANO 16/17 GASOLINA	6,0000	58,667	352,00
054111	PASTILHA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,0000	71,667	143,33
054112	LONA DE FREIO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,0000	108,333	216,67
054113	PIVO DIREIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,0000	41,667	83,33
054114	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,0000	163,333	326,67
054115	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	2,0000	174,000	348,00
054116	BOMBA DE AGUA FIAT UNO FIRE 12/13 GASOLINA	1,0000	175,667	175,67
			Total :	190.849,41